
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00016/2021 
 

Às 15:47 horas do dia 08 de abril de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00016/2021, referente ao
Processo nº 2020/618449, o pregoeiro, Sr(a) LIDIANE NASCIMENTO GOMES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5
Descrição Complementar: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA
AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE HEMOGLOBINA GLICOSILADA, MÉTODO IMUNOENSAIO
FLUORIMÉTRICO, APRESENTAÇÃO TESTE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Frasco 100,00 ML
Valor Estimado: R$ 5.175,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCOM MARINHO COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.000,0000 , com valor
negociado a R$ 4.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/04/2021
15:47:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOM MARINHO COMERCIAL LTDA,
CNPJ/CPF: 07.280.674/0001-36, Melhor lance: R$ 6.000,0000, Valor Negociado: R$
4.800,0000

Item: 2
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5
Descrição Complementar: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA
AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE HEMOGLOBINA GLICOSILADA, MÉTODO IMUNOENSAIO
FLUORIMÉTRICO, APRESENTAÇÃO TESTE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Frasco 200,00 ML
Valor Estimado: R$ 49.974,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCOM MARINHO COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 48.999,9900 , com valor
negociado a R$ 46.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/04/2021
15:47:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOM MARINHO COMERCIAL LTDA,
CNPJ/CPF: 07.280.674/0001-36, Melhor lance: R$ 48.999,9900, Valor Negociado: R$
46.000,0000

Fim do documento




